РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 07 июня 2021 года

№ 28
с. Светлоозёрское

	О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Светлоозёрский сельсовет с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и на основании личного заявления Отт Сании Геннадьевны Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района  Алтайского края с правом решающего голоса  Отт Санию Геннадьевну.
2. Принять меры по назначению члена избирательной комиссии муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района  Алтайского края с правом решающего голоса.

3. Обнародовать сообщение о начале выдвижения кандидатур в состав избирательной комиссии муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района  Алтайского края в установленном законом порядке.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и правопорядка (председатель Жданова Н.П.).
Председатель Светлоозёрского
сельского Совета народных депутатов:

Н.В. Харитонова
Обнародовано согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный, п. Полеводка на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Светлоозёрского сельсовета 09 июня 2021 года.